



SEINÄJOEN KAUPUNKI  
TEKNIKKAKESKUS  
PL 215  
60101 SEINÄJOKI  
www.seinajoki.fi

LUPAHAKEMUS

- KAIVU-/TYÖLUPA  
 TILAPÄISEN LIIKENNEJÄRJESTELYN LUPA  
 SIJOITUSLUPA

<b>LUVAN HAKIJA</b> Yritys tai kiinteistön omistaja tai haltija	<b>NIMI JA OSOITE</b>		<b>PUHELIN (TYÖ/KOTI)</b>
			<b>FAKSI</b>
	<b>YHTEYSHENKILÖ</b>		<b>PUHELIN (TYÖ/KOTI)</b>
<b>TYÖKOHTTEEN SIJAINTI, TYÖNUMERO AIDATTAVA ALUE</b>	<b>KAUPUNGINOSA</b>	<b>KORTTELI JA TONTTI</b>	<b>TYÖNUMERO</b>
	<b>OSOITTEET</b>  Kohteen sijainti esitettävä asemapiirroksessa 1:500 tai 1:200		
<b>AJANKOHTA</b>	<b>ALKAA</b>  / 201	<b>LOPPUU</b>  / 201	
<b>TYÖN TARKOITUS</b>	<b>TYÖN TARKOITUS</b>  <b>YHTEISKAIVU</b> <input type="checkbox"/> VLP <input type="checkbox"/> Energia <input type="checkbox"/> Kaukolämpö <input type="checkbox"/> TeliaSonera <input type="checkbox"/> Elisa <input type="checkbox"/> Vesilaitos <input type="checkbox"/> Kaupunki		
<b>TYÖN SUORITTAJA</b> Esim. kaivu-urakoitsija	<b>NIMI</b>		<b>PUHELIN (TYÖ/KOTI)</b>
<b>VASTUUHENKILÖ</b> Maankäyttö- ja rakennuslain 122§:n mukainen vastaava työnjohtaja	<b>NIMI JA OSOITE</b>		<b>PUHELIN (TYÖ/KOTI)</b>
			<b>FAKSI</b>
<b>LASKUTUSOSOITE</b> Laskutettavan nimi ja osoite	<b>NIMI JA OSOITE</b>		<b>LUPAMAKSU</b>  <b>EUR</b>
<b>SUORITETTAVAT LIIKENNE- JÄRJESTELYT</b>	<b>LISÄTIETOJA</b>  <input type="checkbox"/> Työnaikainen liikenteen järjestelysuunnitelma liitteenä		
Luvan saaja sitoutuu noudattamaan hakuohjeessa olevia ehtoja, vastaamaan kaikesta vahingosta ja haitasta, mikä työstä aiheutuu kunnalle tai kolmannelle osapuolelle, sekä korvaamaan kunnalle mahdollisista päällystystöistä aiheutuvat kustannukset ja vastaamaan lupamaksuista.			
<b>Luvan hakijan tai hänen valtuuttamansa allekirjoitus ja nimen selvennös</b>			
Päivämäärä		Allekirjoitus	

**KAIVULUPAPÄÄTÖS**

**TARKISTETTU SUUNNITTELUSSA**  \_\_\_\_\_ **TARKISTETTU JOHTORYHMÄSSÄ**  \_\_\_\_\_

<b>VOIMASSAOLO</b>	<b>MYÖNNETTY VOIMASSAOLOAIKA</b>		
<b>ALKUKATSELMUS</b>	<b>PÄIVÄMÄÄRÄ</b>  / 201	<b>LOPPUKATSELMUS</b>	<b>PÄIVÄMÄÄRÄ</b>  / 201
<b>TAKUUAIKA JA TYÖN VALVOJA</b>			
<b>Luvan antajan allekirjoitus ja nimen selvennös</b>			
Päivämäärä		Allekirjoitus	



## KAIVULUVAN HAKEMISESSÄ HUOMIOITAVIA ASIOITA

**Kaikki yleisillä alueilla tapahtuvat työt ovat luvanvaraisia.**

### Työ-/kaivu-ilmoitus

Ilmoitus vaaditaan katualueella tehtävistä, erikseen sovituista, vähäisistä töistä tai kaivantotöistä, joissa ei katualueelle tehdä uusia putkilinjoja tai muita vastaavia rakenteita. Ilmoitusluonteisia ovat myös ennalta arvaamattomat vikakorjaukset, joissa kaivu-ilmoitus tehdään vikakorjauksen aloittamista seuraavana työpäivänä.

### Kaivulupa

Haetaan lupa katualueella tai muilla yleisillä alueilla tapahtuvalle kaivulle.

### Sijoituslupa

Pelkkää sijoituslupaa voidaan hakea ennen kaivulupaa, jos halutaan nopeuttaa mittavissa työkohteissa myöhempää kaivuluvan myöntämistä. Kaivulupa sisältää aina myös katualueelle pysyvästi jäävälle johdolle, putkelle, jakokaapille ym. sijoitusluvan. Luvan liitteenä suunnitelmat, joista ilmenee tulevat rakenteet ja sijainti, sekä olemassa olevat rakenteet.

Yhteiskaivannoissa jokainen kaivantoon laitteitaan sijoittava taho hakee erikseen sijoituslupaa.

**Lupaehdoista vastaa aina rakennuttaja.** Urakoitsijan hakiessa kaivulupaa on rakennuttajan annettava valtakirja urakoitsijalle (kopio liitteeksi hakemukseen).

Verkostoon liittyessä vesilaitos, energialaitos ja teleyhtiöt vastaavat omalta osaltaan kaivuluvan hakemisesta. Jos tonttiliittymän kaivutyöt tehdään rakentajan toimesta, on hakemuksen liitteenä oltava asiantuntijan tekemä kaivantosuunnitelma (ks. Kunnallisteknisten töiden yleinen työselitys KT02/InfraRYL).

**Väliaikaisille liikennejärjestelyille on haettava lupa.** Liikennejärjestelysuunnitelma tehdään itse ja se tulee hyväksyttäväksi tekniikkakeskuksen kunnallisteknisessä suunnittelussa, osoitteessa Kirkkokatu 6, 60100 Seinäjoki.

**Kaikki lupahakemukset palautetaan osoitteeseen**

Seinäjoen kaupunki  
Tekniikkakeskus  
PL 215, Kirkkokatu 6  
60101 Seinäjoki

Lomakkeet ja ohjeet: <http://www.seinajoki.fi/asuminenjaymparisto/kadutjaliikenne.html>

Katualueen kaivulupiin liittyvät kysymykset:	Jyrki Kivimäki Petri Juppo Keijo Kaistila	06 416 2233 06 416 2231 06 416 2230
Liikennejärjestelyihin liittyvät kysymykset:	Keijo Kaistila Reijo Vaisto Tuomo Etula	06 416 2230 040 591 2016 040 514 2903
Puistoalueet ja leikkikentät	Hannu Ojanen Kari Kankaanpää	06 416 2245 06 416 2888
Liikunta-alueet	Anne Kotila	06 416 2144
Muut yleiset alueet	Jorma Ala-Hiiri	06 416 2253
Liikenteenohjauslaitteiden vuokraus	Hannu Lahti	040 774 8486